

**Lucrari de reparatie a
acoperisului depozitului
din or. Comrat**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 778 772,23 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	124,1680	27,00	3 352,536
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	6,1750	84,97	524,690
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	56,0000	33,00	1 848,000
4.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	2 190,0150	33,00	72 270,495
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	493,5600	33,00	16 287,480
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	83,3190	33,00	2 749,527
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	694,9070	27,00	18 762,489
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	24,7000	33,00	815,100
		Total manopera				116 610,31

Materiale:

1.	001	Aerator din PVC	buc	41,2000	235,00	9 682,000
2.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	888,0337	16,60	14 741,360
3.	1412122100880	Filer de calcar	kg	544,0000	2,00	1 088,000
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,9130	350,00	319,550
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,2000	350,00	1 470,000
6.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	49,9200	0,55	27,456
7.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1 812,8000	1,30	2 356,640
8.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	kg	960,0000	1,30	1 248,000
9.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii - Praction	kg	2 720,0000	40,90	111 248,000
10.	2320322600103	Bitum de izolatii tip H-68/75- Praction	kg	45,3200	40,90	1 853,588
11.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif- Praction	kg	595,0500	40,90	24 337,545
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 634,5500	2,62	4 282,521
13.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,0304	0,00	0,000
14.	2666122800555	Element de inchidere	buc	7,4160	55,00	407,880
15.	268213260047	Membrane bituminoase Bipoli ЭПП	m2	958,8240	54,00	51 776,496
16.	2682132600470	Membrane bituminoase Bipoli ЭКП	m2	2 445,3053	59,00	144 273,012

17.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	12,4800	23,00	287,040
18.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm-material existent, picuratori demontate anterior- material existent	kg	46,1760	0,00	0,000
19.	27104063118001	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass D=150- Materialul existent, jgheab demontat anterior- material existent	m	38,9340	0,00	0,000
20.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,2480	33,00	41,184
21.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,7488	35,00	26,208
22.	2874115837745	Suruburi	buc	370,8000	2,00	741,600
23.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	3,7080	43,00	159,444
24.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	7,4160	76,00	563,616
25.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	7,4160	85,00	630,360
26.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	51,9120	55,00	2 855,160
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,2574	13,50	43,976
Total materiale de construcții						374 460,63

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	28,4750	2,00	56,950
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	145,3750	2,00	290,750
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	49,1950	2,00	98,390
4.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	1,6000	2,00	3,200
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,5460	2,00	5,092
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	12,0000	13,00	156,000
7.	2952270004028	Topitor bitum pina la 500 l	h-ut	20,8000	2,00	41,600
8.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	2,4000	555,00	1 332,000
9.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	2,7170	655,00	1 779,635
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,4892	565,00	2 536,398
Total utilaje de construcții						6 300,01

Cheltuieli directe	Lei	497 370,95
Asigurarea sociala	24 %	27 986,47
Transportarea materialelor	7 %	26 212,24
TOTAL		551 569,66
Cheltuieli de regie	11 %	60 672,66
TOTAL		612 242,32
Beneficiu de deviz	6 %	36 734,54
TOTAL		648 976,86
TVA	20 %	129 795,37

Total deviz: **778 772,23**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)